
	+48	504	647	433
Oferta	numer	539/3504/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	953	zł

Powierzchnia 178	m2

Cena/m2 3	093	zł

Powierzchnia	działki 828.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

ZAPRASZAMY	 do	 zapoznania	 się	 z	 ofertą	 sprzedaży	 bardzo	 ATRAKCYJNEGO	 DOMU	 o	 pow.użytkowej
177,8	m2	na	UROCZEJ	 ,	OTOCZONEJ	 ZIELENIĄ	DZIAŁCE	 o	 pow.	 596	m2	 ,	 zlokalizowany	w	malowniczej
miejscowości	turystyczno-wypoczynkowej	,	kraina	7	jezior	w	Ośnie	Lubuskim	(25	km	od	Słubic)

Przy	granicy	Niemieckiej	co	daje	możliwość	dojazdu	do	pracy	na	terenie	Niemiec.

Bardzo	 słoneczny	 dom	 wolno	 stojący,otwarta	 przestrzeń	 na,którą	 składają	 się	 przestronny	 hol,duży
słoneczny	salon	połączony	z	kuchnią,trzech	sypialni	,	dwóch	łazienek.
Wspaniała	lokalizacja,	świetne	miejsce	czyni	tę	ofertę	wyjątkowo	atrakcyjną	,200	metrów	do	jeziora.

Podłogi	 z	 drzewa	 naturalnego,	 drzwi	 wewnętrzne	 drewniane.	 Ściany	 szpachlowane	 i	 malowane.
Łazienka	wykonana	 z	 kafli.	Na	piętro	 prowadzi	 zaledwie	 kilka	 schodków	 ,	 na	 którym	 znajdują	 się	 trzy
sypialnie	z	dużymi	oknami,	z	czego	dwie	są	duże,	a	 jedna	mniejsza.	Znajdują	się	tam	także,	 łazienka	z
wanną,	 i	 WC	 ,oraz	 schody	 na	 duży	 prawie	 60	 m2	 strych,	 w	 którym	 drzemie	 ogromny	 potencjał,	 do
zagospodarowania.	
Bardzo	ekonomiczne	rozwiązanie	grzewcze	(piec	na	miał,drewno)	oraz	kominek.

Cały	dom	podpiwniczony,piwnice	są	wysokie	można	zaadoptować	na	dodatkowe	mieszkanie.Garaż	na
jedno	stanowisko	znajduje	się	w	bryle	budynku	z	bezpośrednim	zejściem	z	korytarza	w	domu.

DOM	OCIEPLONY	WEŁNĄ	MINERALNĄ	!

OGRÓD	ZAGOSPODAROWANY,ZAKRZEWIONY.
Spokojne,	ciche	osiedle,	blisko	jeziora.	W	otoczeniu	cała	infrastruktura	miejska.

Ośno	Lubuskie	-	550	000	zł



JEST	TO	OFERTA	SKIEROWANA	DO	KONESERÓW,KTÓRZY	DOCENIĄ	ORYGINALNOŚĆ	TEGO	MIEJSCA	CO	Z
PEWNOŚCIĄ	ODNAJDĄ	W	TEJ	PROPOZYCJI.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


